
VAUDE Escape Light Pro Damska Kurtka
Przeciwdeszczowa
Indeks: 768629 Producent: Vaude Kod producenta: 03895-010-38

Cena: 387.76 zł

Opis

VAUDE Escape Light kurtka przeciwdeszczowa damska
Producent: Vaude

Odkryj doskonałą ochronę przed żywiołami dzięki nowoczesnej kurtce przeciwdeszczowej dla kobiet VAUDE Escape Light.
Dzięki 2-warstwowej konstrukcji i wodoszczelnej membranie poliuretanowej, ta kurtka zapewnia niezawodną ochronę przed
deszczem i wiatrem. Możesz cieszyć się naturą bez obaw o wilgoć i chłód. Wyjątkowo lekka i oddychająca, idealna na
wędrówki, spacery oraz jazdę rowerem. Posiada regulowany kaptur i wygodny zamek błyskawiczny z podwójną klapą.
Ponadto, kurtka jest neutralna dla klimatu, dzięki czemu dbasz nie tylko o siebie, ale i o planetę.

Nowoczesna kurtka przeciwdeszczowa dla kobiet VAUDE Escape Light to nie tylko element odzieży, ale również symbol
troski o środowisko. Dzięki zrównoważonemu podejściu do produkcji, emisje zostały obniżone i zrównoważone przez
organizację non-profit. Doskonałe dopasowanie, wysoka jakość materiałów i uniwersalne zastosowanie sprawiają, że ta
kurtka to niezbędny element garderoby każdej kobiety aktywnej na świeżym powietrzu.

Długość standardowa, waga 0.042 kg, dla dorosłych. Stylowa i praktyczna kurtka dostępna w kolorze czarnym,
zapakowana w opakowanie standardowe. Odkryj nowoczesną kurtkę przeciwdeszczową VAUDE Escape Light, która
sprawi, że nawet deszczowy dzień stanie się przyjemnością.

Lekka: ta kurtka przeciwdeszczowa jest lekka, ale dzięki 2-warstwowemu wzornictwu, naszytemu kapturowi i
przedniemu zamkowi błyskawicznemu z podwójną klapą zapewnia doskonałą ochronę przed żywiołami
Na każdą pogodę: dzięki 2-warstwowej konstrukcji kurtka ta jest zarówno wiatro- jak i wodoszczelna, aby utrzymać
ciepło i suchość w wilgotnych warunkach, a mimo to wystarczająco oddychająca, aby nosić ją również w cieplejsze
miesiące
Wodoszczelność: wodoodporna membrana poliuretanowa, zamek błyskawiczny z przodu z podwójną klapką i
regulowany kaptur sprawiają, że możesz cieszyć się naturą i odkrywać naturę, gdy jesteś suchy
Wszechstronność: lekka, wodoszczelna kurtka może być używana do wędrówek, spacerów lub jako wodoszczelna
kurtka rowerowa. Naprawdę wszechstronny element odzieży outdoorowej
Neutralny dla klimatu: emisje z materiałów, proces produkcji i wysyłka zostały ustalone w całości i systematycznie
zmniejszone. Aktualnie nieuniknione emisje zostały w pełni kompensowane przez niezależną organizację non-profit
"myclimate"

opis długości przedmiotu: Długość standardowa
waga przedmiotu: 0.042 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Lekka: ta kurtka przeciwdeszczowa jest lekka, ale dzięki 2-warstwowemu wzornictwu,
naszytemu kapturowi i przedniemu zamkowi błyskawicznemu z podwójną klapą zapewnia doskonałą ochronę przed



Materiał 100% poliester, wodoodporna membrana PU

Waga 0.042 kg

Rozmiar 38

Kolor czarny

żywiołami, Na każdą pogodę: dzięki 2-warstwowej konstrukcji kurtka ta jest zarówno wiatro- jak i wodoszczelna, aby
utrzymać ciepło i suchość w wilgotnych warunkach, a mimo to wystarczająco oddychająca, aby nosić ją również w
cieplejsze miesiące, Wodoszczelność: wodoodporna membrana poliuretanowa, zamek błyskawiczny z przodu z
podwójną klapką i regulowany kaptur sprawiają, że możesz cieszyć się naturą i odkrywać naturę, gdy jesteś suchy,
Wszechstronność: lekka, wodoszczelna kurtka może być używana do wędrówek, spacerów lub jako wodoszczelna
kurtka rowerowa. Naprawdę wszechstronny element odzieży outdoorowej, Neutralny dla klimatu: emisje z materiałów,
proces produkcji i wysyłka zostały ustalone w całości i systematycznie zmniejszone. Aktualnie nieuniknione emisje
zostały w pełni kompensowane przez niezależną organizację non-profit "myclimate"
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VAUDE
wyświetlana waga przedmiotu: 0.09 pounds
typ dopasowania: Średni / normalny
rozmiar: 38
numer części: 03895-010-38
styl kołnierzyka: Okrągły
styl: Damska kurtka Escape Light Jacket
płeć docelowa: female
nazwa typu elementu: Kurtka
wzór: Jednolity
producent: Vaude
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4021573960122, 9920063435193, 04021573960122
numer modelu: 03895
typ sportowy: Na kemping i do aktywności na świeżym
nazwa ligi: Unzutreffend
specjalny typ rozmiaru: 38 damski
nazwa przedmiotu: VAUDE Escape Light kurtka przeciwdeszczowa damska
język: italian, german, french, english, spanish
Nazwa modelu: Damska kurtka Escape Light Jacket
pory roku: Brzęczyk sprężynowy
rodzaj tkaniny: materiał główny – strona zewnętrzna: 100% poliester; membrana: 100% poliuretan; podszewka: 100%
poliamid; podszewka siatkowa: 100% poliester
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.45 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 26118367031
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Odblaskowe, Oddychająca, Wodoodporny, Lekki
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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